MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA N.º 69, DE 15 DE JUNHO DE 2023

Homologa o Processo Seletivo da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, regido pelo

Edital n.º 001/2023.

A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições

legais, mormente aquela constante do art. 5º da Lei 5.940, de 27 de dezembro de 2019, e

CONSIDERANDO as etapas do processo seletivo destinado ao preenchimento de

vaga e formação de cadastro de reserva para execução dos Serviços, Programas e Projetos

desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social;

RESOLVE

Art. 1º Fica homologado o Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vaga e

formação de cadastro de reserva para execução dos Serviços, Programas e Projetos

desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, regido pelo Edital n.º

001/2023.

Art. 2º As funções públicas existentes, ou as que vierem a existir no prazo de validade do

certame, serão providas respeitando-se a ordem de classificação dos aprovados, constante do

Anexo I desta Portaria, observada a conveniência e oportunidade da Administração Pública.

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Muriaé, 15 de junho de 2023.

VANESSA MAGALHÃES AZEREDO

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ANEXO I

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao disposto no Edital

n.º 001/2023, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para

execução dos Serviços, Programas e Projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social, torna público o resultado definitivo do processo seletivo.

Classificação: ampla concorrência

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – PSICOLOGIA

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

011 ALINE FERREIRA DE FIGUEIREDO LIBERATO 82

027 WALQUIRIA BITTENCOURT MUAHAD ARAÚJO 72

049 ALESSANDRA TEIXEIRA DE PAIVA (21/11/1980) 58

030 ROSELAINE TEODORO DA SILVA MONTEIRO (11/04/1985) 58

004 CAMILA RIBEIRO VITAL (17/04/1989) 58

005 ADRIANA DE SOUZA CAMARGOS (31/12/1989) 58

024 JAQUELINE DA SILVA PEREIRA (10/03/1992) 58

044 VINICIUS ROQUE DE ALMEIDA (13/06/1992) 58

015 RHAYCK DERICKSON FRANKLIN AMARAL FREITAS

(26/11/1994)

58

021 BETÂNIA VIEIRA COSTA (18/08/1995) 58

041 LOYSLAYNY SILVA SOARES (20/12/1995) 58

010 LETICIA FERREIRA MATTOS MALAFAIA (10/02/1997) 58

020 PATRÍCIA ANTUNES MARTINS TOLEDO (044/05/1976) 48

034 TATIANA CARLOS DE SOUZA (01/06/1982) 48

009 DAVID CESAR ELIZEU (07/08/1985) 48

043 POLLYANNA CONEGUNDES VARGAS (22/07/1987) 48

013 SARA MARIA COELHO SOUZA (21/01/1995) 48

032 ISADORA GAZOLLA DE OLIVEIRA 34

037 SAMILA ELEUTERIO MORAIS 32

017 MONIQUE DA SILVA GUIMARÃES (27/10/1986) 10

014 MARCELO DOS SANTOS SILVA (04/03/1993) 10

026 MICHAELA AMARAL DE OLIVEIRA (22/03/1994) 10

008  CYNTHIA MASCARENHAS PACHECO DE MEDEIROS

LUCINDO (05/02/1978)

0

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

045 ANA PAULA DAMIAO FERNANDES (09/08/1980) 0

001 KELLY MARIA DA SILVA (27/10/1982) 0

003 JOSIANE COUTINHO VIEIRA (16/08/1989) 0

038 ADRIANA GONÇALVES GAUDIOSO (01/05/1993) 0

040 VIVIAN NAVARRO BARBOSA (08/08/1994) 0

016 IONARA MAIA RODRIGUES (03/08/1995) 0

007 CRISLAINE FERREIRA DE MELO (21/11/1997) 0

046 THAMIRES PARANHOS MARCELINO (17/02/1998) 0

023 REBECAH WESTER ASSIS DE PAULA (06/05/1998) 0

Classificação: pessoa com deficiência

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – PSICOLOGIA

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

046 THAMIRES PARANHOS MARCELINO  0

Classificação: ampla concorrência

CUIDADOR SOCIAL

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

015 RAYANNE GONÇALVES DOS SANTOS 28

008 LUCIANO EMÍLIO DA SILVA 25,5

005 IVANY MARIA VENÂNCIO 4,5

009 TATIANA FRANCISCA NUNES DA SILVA SEVENINI

(03/04/1982)

0

017 ELISANGELA RAMOS ARAUJO MOUTINHO (27/12/1983) 0

032 DAYANA MESSIAS NASCIMENTO (30/01/1987) 0

018 SAMARA RAMOS DE SOUZA DIAS (19/11/1987) 0

023 FRANCIELEN REGINALDO PESSOA (28/08/1989) 0

027 LEONARDO GONÇALVES SAMPAIO SANTOS (25/06/1990) 0

016 TARINI DE JESUS PINHEIRO (04/01/1995) 0

025 MEIRY CORTES MEDINA (13/02/1997) 0

034 RAYANE APARECIDA BAÍA (13/04/2001) 0

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Classificação: ampla concorrência

ORIENTADOR SOCIAL

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

005 DANIELLA ARRUDA BAHIA CORREA 30

022 DAYANE MANHANINI DE BARROS 28

016 MARIA EDUARDA DE CASTRO GUEDES 27

024 PRISCILA DE OLIVEIRA HENRIQUES 23,5

075 THATIANE VIEIRA MARTINS (24/06/1986) 19

002 CAMILA DE OLIVEIRA PAIXÃO COSTA (07/07/1988) 19

031 JÉSSICA MAIRA DE OLIVEIRA 18

039 BETHANIA GONÇALVES DE PAIXA AMORIM (27/11/1979) 14,5

028 DEBORA SOARES CORTAT (10/11/1985) 14,5

053 ARIELLE RAYANE MOTTA DO PRADO (12/05/1997) 14,5

010 NICHOLAS LEITE LOPES TOZO (17/12/1998) 14,5

003 ANA CAROLINA FAGUNDES LOPES MONTEIRO

(22/10/2000)

14,5

052 BLENDA JUNE TEIXEIRA XAVIER (15/06/1979) 13,5

057 VANESSA SILVA AMANCIO (20/02/1998) 13,5

086 PATRICIA CAROLINE DE MELO MARTINS 12

036 ALCILENE DO CARMO ROCHA BARIZON (02/08/1978) 10

058 DANIELA DE CASTRO VENTURA OLIVEIRA (04/02/1982)  10

045 HELQUIAS JOSÉ PEREIRA ROBERTO DE CARVALHO

(06/06/1983)

10

093 FERNANDA BARBOSA DIAS (16/05/1984) 10

027 NILZIANE DE FÁTIMA MORAES (16/07/1985) 10

096 FERNANDA BRAZ DA SILVA (07/01/1986) 10

034 SULAMITA MADALENA DE PAULA SILVA RAMOS

(30/07/1986)

10

030 DAIANA APARECIDA DA SILVA ALVES (15/10/1986) 10

092 MARCELA PERES SOARES (03/02/1988) 10

009 ANA PAULA APARECIDA POLICARPO (30/06/1988) 10

007 GUILHERME ROSA DE ALMEIDA (13/02/1989) 10

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

068 ANNA CAROLINA CARVALHO ALVES DE OLIVEIRA

(27/04/1991)

10

008 RENATA MARIA DE ANDRADE (22/02/1993) 10

021 THAÍS AGUIAR MAGALHÃES (13/01/1994) 10

063 MORENNA RANGEL DE ARAUJO ALMEIDA (19/02/1995) 10

025 RAIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA (15/03/1995) 10

046 RUTH DE ANDRADE BAÍA (21/08/1997) 10

081 LARISSA VIEIRA QUINTAO (28/04/2000) 10

042 ELISANGELA APARECIDA DA SILVA SOUZA (30/07/1973) 4,5

014 BRUNA FERREIRA DE SOUZA (08/07/1988) 4,5

060 ANA RAQUEL BELGA PAIVA (18/05/1998) 4,5

067 JESSYCA KAMILLY ALVES MARQUES (28/07/1998) 4,5

089 ANA BEATRIZ DA SILVA COUTO (05/06/1999) 4,5

011 FELIPE FERREIRA DE PAULA (18/08/1999) 4,5

038 EULALIA BELO ARAÚJO (17/11/2000) 4,5

073 BIANCA DE FREITAS SLVA 929/11/2000) 4,5

026 GRAZIELA MARIA MULANO DIAS (06/03/2001) 4,5

054 CLEIR GOMES DA ROCHA SOUZA (10/04/1965) 0

013 DENILSON RAMOS DA SILVA (26/03/1972) 0

091 ROBERTO CARLOS DE FARIA (10/05/1972) 0

048 MÁRCIO JOSÉ DA TRINDADE (16/12/1975) 0

069 ELENICE REGINA TEIXEIRA VON RANDOW (16/09/1980) 0

094 PRISCILLA BIANCHI DE SOUZA (06/03/1983) 0

085 ERIKA APARECIDA SANTANA ALVES (24/10/1984) 0

056 LIVIA SERGIO DE PAULA (04/06/1986) 0

029 ROBERTA APARECIDA COELHO DOS SANTOS

(26/10/1986)

0

079 LAUREANE VALERIO DE OLIVEIRA (05/09/1988) 0

087 EDNA APARECIDA LINO LAIA (18/12/1991) 0

062 JUNIELLY IVINA GONÇALVES REIS (23/06/1994) 0

074 GABRIEL COSTA FERREIRA (28/09/1995) 0

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

095 LUCAS MAYLON PEIXOTO BATISTA (02/11/1997) 0

049 NATAN CASSUCE BRAU DA SILVA (11/02/1998) 0

072 LARA FLORES DO PRADO (09/12/1998) 0

041 MONIQUE SILVA GARCIA (07/01/1999) 0

001 ANA CLARA CERQUEIRA AMARAL (19/05/1999) 0

090 MARIANA REIS ARANTES GROPPO (21/05/1999) 0

015 JOÃO MARCOS NASCIMENTO MUGLIA LIMA (09/01/2000) 0

032 KETHELYN VITÓRIA MARTINS DOS SANTOS (25/06/2000) 0

012 MIGUEL ANGELO LOPES FARIA (23/05/2001) 0

044 VITÓRIA DA SILVA DE SOUZA OLIVEIRA (17/01/2002) 0

023 ROBERTA DUTRA SILVEIRA (15/02/2002) 0

066 INGRID CARVALHO SILVA (21/01/2003) 0

064 RODRIGO AVELINO PONTES FILHO (01/09/2003) 0

059 CAILAINE APARECIDA DOS SANTOS SOUZA (11/10/2004) 0

033 ALICE COSTA DE SOUZA FURLANI (16/11/2004) 0

Classificação: ampla concorrência

AUXILIAR DE CUIDADOR

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

008 DELTON JOSÉ DA SILVA 23,5

019 MARCIA ENY DOS SANTOS 19

010 CICLERIA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA (04/08/1976) 14,5

020 PATRICIA DA SILVA BARBOSA FREITAS 901/11/1984) 14,5

018 LUCINEIA FONSECA DA SILVA AQUINO (03/02/1970) 10

006 SONIA APARECIDA FERNANDES (16/11/1971) 10

002 VILMA DA CONCEIÇÃO DE FREITAS (04/05/1972) 10

027 CICERO ERISMAR SEVERO DE AMORIM (20/01/1975) 10

017 GISELI MARIA PEREIRA (04/01/1985) 10

030 BEATRIZ MELO SANTOS FREITAS (27/11/1995) 10

005 ADRIANA ALONSO DINIZ (09/07/1970) 9

004 MARIA BEATRIZ CAMILLO BARROS (21/10/1976) 9

014 ROBERTO CARLOS ANANIAS DA LUZ (06/05/1968) 0

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

028 LILIANE PEREIRA DE ANDRADE (23/09/1976) 0

022 FABIANA DA SILVA FLORES PRADO (23/10/1976) 0

009 ERANIO LAGE DA SILVA (16/01/1979) 0

011 SIMELE GARCIA DE MORAIS (19/12/1988) 0

Classificação: ampla concorrência

MÃE SOCIAL 1

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

018 RENATA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA 26,5

005 FERNANDA DA SILVA PEREIRA FREITAS 22

Muriaé, 15 de junho de 2023.

__________________________________________

CRISTIANE CRUZ TEIXEIRA

Presidente da Comissão de Seleção

	PORTARIA N.º 69, DE 15 DE JUNHO DE 2023
	RESOLVE